Specimen hermeneutico-theologicum, quo vaticinationes Jesu Christi, de perpeccionibus suis, morte et in vitam reditu, illustrantur et vindicantur

<https://hdl.handle.net/1874/10090>

S P E C I M E N
HERMENEUTICO-THEOLOGICUM,

Q U O

VATICINATIONES IESU CHRISTI,
DE PERPESSIONIBUS SUIS, MOR-
TE ET IN VITAM REDITU,
ILLUSTRANTUR ET VINDI-
CANTUR,

Q U O D;

DEO FAVENTE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI
GERARDI MOLL,

A. L. M. PHILOS. DOCT. MATHESIOS ET PHYSICES PROF.

AMPLISSIMIQUE SENATUS ACADEMICI CONSENSU,
ET VENERANDÆ FACULTATIS THEOLOGICÆ
DECRETO,

PRO GRADU DOCTORATUS

SUMMISQUE IN THEOLOGIA HONORIBUS AC
PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAIECTINA

RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS,

PUBLICO ET SOLENNI EXAMINI SUBMITTIT

HENRICUS EGBERTUS VINKE,

AMSTELODAMENSIS,

DOCTRINÆ CHRISTIANÆ INTERPRES IN VICO
DE VUURSCHE,

DIE XIX IUNII MDCCCXVIII. HORA XI.

TRAIECTI AD RHENUM.
EX OFFICINIS O. I. VAN PADDENBURG,
ET I. VAN SCHOONHOVEN,
ACADEMIAE TYPOGRAPHORUM.

L. S.

Cum per triennium, in illustri Athenaeo Amstelaedamensi, clarissimorum scholas Virorum, quos grata semper memoria prosequar, frequentassem, ibique Bonis me Literis tradidissem, parum vero Theologiae operam dedissem, in Academiam traieci Rheno-Traiectinam. In qua non ita diu versatus eram, cum Cl. Heringa me admoneret, ut dissertationem conscriberem, et ipso Praeside defenderem. Lata vero nova lege Academica, et ille et Viri Cl. Røyaards et Oordius auctores mihi fuerunt, ut ad summos in Theologia honores consequendos adspirarem. Cui adhortationi, post longas haesitationes, tandem obsecutus fui. Etsi enim, ut ait Cicero, nihil in se habeat gloria, cur expetatur, tamen virtutem tanquam umbra sequitur.

Primum mihi sumseram aliud argumentum tractandum, cui tamen valedixi, quoniam non placebat. Versari autem in argumento, quod non placet, alius possit, me non posse, fateor.

Itaque, qui iuvenilibus studiis faves, hoc iam accipias qualecunque specimen de nonnullis Iesu Christi vaticinationibus. Si quis autem, ego certe huius veritatem proverbii expertus sum: iucundi acti labores; quippe qui, multas inter et gravissimas res, quae novo doctrinae Christianae

interpreti peragenda incumbunt, maiorem huius dissertationis partem conscripsi. Quodsi vero quid ea praestitero ad vindicandum argumentum, quod, in probanda auctoritate Iesu Christi divina, ex eius vaticinationibus ducitur, atque adeo falsa reddiderim, quae scripsit Herderus de hoc argumento, in libro, vom Erlöser der menschen, p. 234, 235, () habeo, pro quo gratias Deo agam maximas, et de quo gaudeam impensius.*